

Gonge Danmark ApS

Holmagervej 4, 8543 Hornslet

CVR-nr. 28 11 07 74

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2022.

René Runge Svensson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gonge Danmark ApS Holmagervej 4 8543 Hornslet
	CVR-nr.: 28 11 07 74
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	René Runge Svensson, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse A/S, Rosengade 18-20, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	Albertus Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

Usædvanlige forhold

Der er i foråret 2021 gældseftergivet 1.3 mio. dkk. fra Arne Svensson Aps. Denne efterangivelse har påvirket selskabets resultat for regnskabsåret positivt. Herudover er der i regnskabsåret nedskrevet goodwill til kr. 0, hvilket har påvirket årets resultat negativt med kr. 600.000.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.327 t.kr. mod 1.122 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 693 t.kr. mod -71 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.327.371	1.122.016
2 Personaleomkostninger	-1.035.978	-951.922
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-620.238	-178.921
Resultat før finansielle poster	-328.845	-8.827
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.838	86.014
Andre finansielle indtægter	1.258.000	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-65.980	-165.712
Resultat før skat	896.013	-88.525
Skat af årets resultat	-202.522	17.844
Årets resultat	693.491	-70.681
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	693.491	0
Disponeret fra overført resultat	0	-70.681
Disponeret i alt	693.491	-70.681

Balance 30. september

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	0	600.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>600.000</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	105.022	125.261
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>105.022</u>	<u>125.261</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>105.022</u>	<u>725.261</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.281.288	1.420.618
	Forudbetalinger for varer	134.726	0
	Varebeholdninger i alt	<u>1.416.014</u>	<u>1.420.618</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	300.764	291.632
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	392.167	2.252.537
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	72.820
	Periodeafgrænsningsposter	4.167	14.167
	Tilgodehavender i alt	<u>697.098</u>	<u>2.631.156</u>
	Likvide beholdninger	<u>405.911</u>	<u>29</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.519.023</u>	<u>4.051.803</u>
	Aktiver i alt	<u>2.624.045</u>	<u>4.777.064</u>

Balance 30. september

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>1.303.749</u>	<u>610.258</u>
Egenkapital i alt		<u>1.428.749</u>	<u>735.258</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>9.249</u>	<u>130.083</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>9.249</u>	<u>130.083</u>
Gældsforpligtelser			
6 Gæld til pengeinstitutter		0	1.010.000
7 Skyldig selskabsskat		250.536	0
8 Anden gæld		<u>41.132</u>	<u>43.386</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>291.668</u>	<u>1.053.386</u>
Gæld til pengeinstitutter		0	1.000.482
Leverandører af varer og tjenesteydelser		150.751	122.149
Anden gæld		<u>743.628</u>	<u>1.735.706</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>894.379</u>	<u>2.858.337</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.186.047</u>	<u>3.911.723</u>
Passiver i alt		<u>2.624.045</u>	<u>4.777.064</u>

1 Særlige poster

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	680.939	805.939
Årets overførte overskud eller underskud	0	-70.681	-70.681
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	610.258	735.258
Årets overførte overskud eller underskud	0	693.491	693.491
	125.000	1.303.749	1.428.749

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Indtægter:		
Gældseftergivelse	1.258.000	0
Kompensation for hjælpepakker som følge af Covid-19	<u>0</u>	<u>144.683</u>
	<u>1.258.000</u>	<u>144.683</u>
Omkostninger:		
Nedskrivning af goodwill	<u>600.000</u>	<u>0</u>
	<u>600.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre finansielle indtægter	1.258.000	0
Andre driftsindtægter	0	144.683
Af- og nedskrivninger på materielle- og immaterielle anlægsaktiver	<u>-600.000</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>658.000</u>	<u>144.683</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.021.448	938.988
Andre omkostninger til social sikring	<u>14.530</u>	<u>12.934</u>
	<u>1.035.978</u>	<u>951.922</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
--	----------	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>65.980</u>	<u>165.712</u>
	<u>65.980</u>	<u>165.712</u>

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2020	3.000.000	3.000.000
Kostpris 30. september 2021	3.000.000	3.000.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-2.400.000	-2.250.000
Årets af- og nedskrivninger	-600.000	-150.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	-3.000.000	-2.400.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	0	600.000
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2020	592.204	592.204
Kostpris 30. september 2021	592.204	592.204
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-466.944	-438.022
Årets afskrivninger	-20.238	-28.921
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	-487.182	-466.943
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	105.022	125.261
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	1.010.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	1.010.000
7. Skyldig selskabsskat		
Skyldig selskabsskat i alt	250.536	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Skyldig selskabsskat i alt	250.536	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	41.132	43.386
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>41.132</u>	<u>43.386</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.416 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	301 t.kr.
Goodwill	0 t.kr.
Andre anlæg og driftsmateriel	105 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 76 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 35 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Albertus Holding ApS, CVR-nr. 28109288 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
